PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
главы администрации

18  марта  2021 г.
                                                  №  196-р
г. Горловка

Об организации и проведении городского отборочного этапа
Республиканских военно-патриотических соревнований
по начальной военной и медико-санитарной подготовке «Будущий воин»
С целью реализации Республиканской Программы патриотического воспитания граждан Донецкой Народной Республики на 2020-2022 годы и повышения знаний по начальной военной и медико-санитарной подготовки среди допризывной молодежи в образовательных организациях города, на основании календарного плана мероприятий в сфере молодежной политики сектора по делам молодежи администрации города Горловка на II квартал 2021 года, в соответствии со сметой расходов на проведение мероприятий сектора по делам молодежи администрации города Горловка на II квартал 2021 года и руководствуясь подпунктом 3.6.6 пункта 3.6 раздела 3, пунктом 4.1 раздела 4 Положения об администрации города Горловка, утвержденного распоряжением главы администрации города Горловка от 13 февраля 2015 года № 1-р (с изменениями от 24 марта 2020 г. № 291 - р)
1. Управлению образования администрации города Горловка (Полубан) и сектору по делам молодежи администрации города Горловка (Лозовая) организовать и провести 10 апреля 2021 года городской отборочный этап Республиканских военно-патриотических соревнований по начальной военной и медико-санитарной подготовке «Будущий воин» (далее – Соревнования «Будущий воин»).
2. Руководителям структурных подразделений администрации города Горловка оказать содействие в проведении Соревнований «Будущий воин».
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации города Горловка (Романова) производить списание наградной атрибутики по проведению мероприятия в соответствии со сметой расходов на проведение мероприятий сектора по делам молодежи администрации города Горловка на
II квартал 2021 года.
4. Координацию работы за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Управление образования администрации города Горловка (Полубан), контроль – на заместителя главы администрации города Горловка Ивахненко А.А.

5. Настоящее Распоряжение подлежит опубликованию на сайте администрации города Горловка.

6. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

города Горловка

И.С. Приходько